

M ě s t o C h r a s t a v a
nám. 1. máje 1 , 463 31 Chrastava

Objednávka číslo – 335/2025

Objednatel:

M ě s t o C h r a s t a v a

nám.1. máje 1
463 31 Chrastava

Telefon (+420) 482 363 811 – sekretariát
482 363 821 – ORM
Fax 485 143 344
E – mail podatelna@chrastava.cz
[http:// www.chrastava.cz](http://www.chrastava.cz)
IČ: 00262871

Zhotovitel:

VE, spol. s r.o.

Dolní Řadová 462
463 03 Stráž nad Nisou

Telefon (+420) 602 410 946
Fax ----
E – mail
IČ: 148 67869
DIČ: CZ 14867869

O b j e d n á v á m e u V á s:

Realizaci úsporných opatření v souvislosti s rekonstrukcí soustavy CZT. Přesný rozsah prací a cena je dle rekapitulace a položkových rozpočtů, které jsou přílohou této objednávky.

Termín: do 12/2025

Náklady budou fakturovány v režimu RPDP

Kontaktní osoba: Mgr. Jakub Dvořák, vedoucí ORM
tel.: 482 363 821, email: dvorak@chrastava.cz

17.09.2025 v Chrastavě

**Mgr.
Jakub
Dvořák**

Digitálně podepsal
Mgr. Jakub Dvořák
Datum: 2025.09.17
11:48:21 +02'00'

.....
Mgr. Jakub Dvořák, vedoucí ORM

S podmínkami objednávky souhlasím:

	Název celku	Cena celku bez DPH
1	Nabídka nového zdroje ohřevu TUV pro č.p. 251 vč. trubních vedení a izolací	284 375,75 Kč
2	Nabídka práce pro vedení optických vláken - IT+SFERIA	14 840,00 Kč
3	Nabídka práce pro vedení optických vláken a koax.kabelů pro IT a teplo	53 132,20 Kč
4	Nabídka přívodu tepla mezi č.p. 251 a č.p. 1 přes zahradu	708 364,00 Kč
5	Společné zemní a stavební práce Nová vedení mezi č.p.1 a č.p.251 přes atrium	683 347,00 Kč
	CELKEM:	1 744 058,95 Kč

Nabídka nového zdroje ohřevu TUV pro č.p. 251 vč. trubních vedení ,el.části a izolací (uvedené ceny bez DPH)

Vedení trubní a izolace potrubí samostatně

	ks	hodiny	hodiny celkem	jednotková cena bez dph	celkem práce
trubka průměr 32	1	1		2 175,00	2 175,00 Kč
vodoměr	1	1		2 750,00	2 750,00 Kč
šroubení k čerpadlu	4	1		219,00	876,00 Kč
expanzní nádoba na 33 l	1	1		3 153,00	3 153,00 Kč
reflex uzávěr coullový	1	1		1 899,00	1 899,00 Kč
pojistný ventil 3/4	1	1		1 349,00	1 349,00 Kč
zpětná klapka 3/4	2	1		221,00	442,00 Kč
filtr 3/4	2	1		224,00	448,00 Kč
koleno 3/4	6	1		143,00	858,00 Kč
uzávěr 3/4	8	1		235,00	1 880,00 Kč
šroubení 3/4	5	1		185,00	925,00 Kč
koleno 32	20	1		22,00	440,00 Kč
vypouštěcí ventil	6	1		189,00	1 134,00 Kč
těsnící šnúra	1	1		371,00	371,00 Kč
práce - bojler	1	18		500,00	9 000,00 Kč
čerpadlo 1 Wilo Star Z25/6	1	1		5 232,00	5 232,00 Kč
čerpadlo 2 Magna1 25-80 180	1	1		14 285,00	14 285,00 Kč
Ohřivač kombinovaný RDC 250	1	1		39 603,00	39 603,00 Kč
provizorní okruhy práce	2	7		500,00	7 000,00 Kč
finální montáž	2	6		500,00	6 000,00 Kč
izolace komplet s montáží subd.	1	1		18 108,00	18 108,00 Kč
drobný mat.	1	1		3 860,00	3 860,00 Kč
režie , dopravy , manipulace	1	1		23 808,00	23 808,00 Kč

Celkem:

145 596,00 Kč

Dodávky a montáže elektro

	ks	hodiny	hodiny celkem	jednotková cena bez dph	celkem práce
Rozvaděč silnoproudý subd.	1	1	1	26862	26 862,00 Kč
Kabel 5x1cysy	78	1	1	22,9	1 786,20 Kč
kabel 3x1cysy	52	1	1	13,6	707,20 Kč
kabel 3x1,5 cysy	28	1	1	19,8	554,40 Kč
kabel 5x2,5cyky	28	1	1	42,2	1 181,60 Kč
kabel3x1,5cyky	4,5	1	1	15,1	67,95 Kč
kabel dat. UTP 5e	208	1	1	11,1	2 308,80 Kč
kabel dat. UTP 6e	26	1	1	15,6	405,60 Kč
Senzor teploty papouch TQS4	3	1	1	1368	4 104,00 Kč
Teploměr TUV TG8 Ni1000/6180	1	1	1	425	425,00 Kč
PVC hus. Krk pr.20	40	1	1	40	1 600,00 Kč
PVC hus. Krk pr.16	2	1	1	22,5	45,00 Kč
Ukonč. Izol. Páska	1	1	1	240	240,00 Kč
Zásuvka na katodovou ochranu	1	1	1	76	76,00 Kč
Převodník Waweshare RS485 TO ETH(B)	1	1	1	1680	1 680,00 Kč
Patch kabel s konc. RJ45	1	1	1	376	376,00 Kč
Ovladač 3 pólový Schneider	1	1	1	486	486,00 Kč
Elektro zásuvka na DIN lištu	1	1	1	1380	1 380,00 Kč
Opt. převodník TPlink Omadaconvektor MC220L	1	1	1	539	539,00 Kč
Modul převodníku Tplink OmadaSM311LS(UN)	1	1	1	449	449,00 Kč
Drobný materiál	1	1	1	2000	2 000,00 Kč
SW+nastavení + najetí funkce	1	1	1	22306	22 306,00 Kč
revize , dokumentace	1	1	1	19406	19 406,00 Kč
montáže silnoproud	2	17	1	500	17 000,00 Kč
montáže slaboproud + data	2	19	1	680	25 840,00 Kč
dopravy	1	366	1	19	6 954,00 Kč

Celkem:

138 779,75 Kč

AKCE CELKEM BEZ DPH

284 375,75 Kč

Nabídka práce pro vedení optických vláken - IT+SFERIA (uvedené ceny bez DPH)

Vedení trubní a izolace potrubí samostatně

		ks	hodiny	hodiny celkem	jednotková cena bez dph	celkem práce
1	Chraáničky dodávka	1	1	1	2 360,00	2 360,00 Kč
2	Montáž chrániček	2	5		480,00	4 800,00 Kč
3	Protahování mikrotrubiček	4	4		480,00	7 680,00 Kč
Celkem:						14 840,00 Kč
AKCE CELKEM BEZ DPH						14 840,00 Kč

Nabídka práce práce pro vedení optických vláken a koax.kabelů pro IT a teplo (uvedené ceny bez DPH)

Vedení trubní a izolace potrubí samostatně

		ks	hodiny	hodiny celkem	jednotková cena bez dph	celkem práce
1	Chráničky materiál	1	1		2 360,00	2 360,00 Kč
2	Chráničky montáž	5	3		480,00	7 200,00 Kč
3	Optický kabel dodávka	118	1		216,00	25 488,00 Kč
4	UTP dodávka	118	1		11,90	1 404,20 Kč
5	Montáž	1	6		680,00	4 080,00 Kč
		3	6		480,00	8 640,00 Kč
6	Materiál pomocný	1	1	1	1 360,00	1 360,00 Kč
7	Režie a dopravy	1	1		2 600,00	2 600,00 Kč
Celkem:						53 132,20 Kč
AKCE CELKEM BEZ DPH						53 132,20 Kč

Nabídka přívodu tepla mezi č.p. 251 a č.p. 1 přes zahradu (uvedené ceny bez DPH)

Vedení trubní a izolace potrubí samostatně

	ks	hodiny	hodiny celkem	jednotková cena bez dph	celkem práce
potrubí průměr 89 - 12m nerez	1	1		22 680,00	22 680,00 Kč
ventil 76 mosazný	1	1		1 100,00	1 100,00 Kč
koleno 76 ocel	1	1		220,00	220,00 Kč
koleno 89 / 34 kolen nerez	1	1		93 660,00	93 660,00 Kč
oblouk 89 nerez	4	1		3 190,00	12 760,00 Kč
přechod 89 nerez	4	1		3 490,00	13 960,00 Kč
trubka 89 / 66 metrů nerez	1	1		115 740,00	115 740,00 Kč
nátrubek 3 nerez	4	1		3 490,00	13 960,00 Kč
hrdlo 89 nerez	4	1		2 010,00	8 040,00 Kč
přechod 3 nerez	4	1		3 490,00	13 960,00 Kč
koleno 3 nerez	4	1		3 190,00	12 760,00 Kč
nátrubek 3	2	1		749,00	1 498,00 Kč
izolace 89 - armaflex / 79 metrů	1	1		45 762,00	45 762,00 Kč
hrdlo 89	6	1		2 609,00	15 654,00 Kč
práce - montáže mimo předizol	1,00	94,4		500,00	47 200,00 Kč
práce - výroba 2 konzolí na trubku 89	1	3		500,00	1 500,00 Kč
práce - izolace městský úřad	1	6		500,00	3 000,00 Kč
práce - příprava na městském úřadě	1	9		500,00	4 500,00 Kč
předizol montáže subdávka sv. firma Hanko	1			68 320,00	68 320,00 Kč
předizol montáže metalmex	1	1		32 106,00	32 106,00 Kč
předizol pomocné práce	26	2		500,00	26 000,00 Kč
koleno předizol D90 max izolace	10	1		2 640,00	26 400,00 Kč
izolační spoje komplet D 90	24	1		2 368,00	56 832,00 Kč
potrubí průměr 89 max izolace	32	1		986,00	31 552,00 Kč
malé kusy potrubí do výplní s přípravou	1	1		7 400,00	7 400,00 Kč
režie , dopravy , zkoušky, zaměření venk. Části	1	1		31 800,00	31 800,00 Kč
Celkem:					708 364,00 Kč
AKCE CELKEM BEZ DPH					708 364,00 Kč

Společné zemní a stavební práce Nové vedení mezi č.p.1 a č.p.251 přes atrium

datum	pomocné práce	hod.	jc	práce	hod.	jc	speciální práce	hod.	jc	mechanizace	nájem	energie	hmoty	množství	jc	subdodávka	dodavatel	množství	jc	doprava	km	jc	nakládání	h	0,5	jc	Suma
06.01.2025	Zemní a bourací práce atrium	7	480		7	500				680 el.kladivo	380	0		0	0	0		0	0	0	36	19	19			480	8164
08.01.2025	Zemní a bourací práce atrium	6	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	14	19	19			480	3146
09.01.2025	Zemní a bourací práce atrium	7	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	9450
10.01.2025	Zemní a bourací práce atrium	5	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	6230
15.01.2025	Zemní a bourací práce atrium	6	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	7710
17.01.2025	Přůraz č.p.1 do atria	3	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	14	19	19			480	3586
20.01.2025	Zemní a bourací práce atrium + přůraz	9	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	13910
21.01.2025	Zemní a bourací práce atrium + přůraz	6	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	11250
		6	480		0	500				680 el.kladivo 2	380									0	50	19	19			480	11250
			480			500				680 flexa	136									0	32	19	19			480	240
22.01.2025	Zemní a bourací práce atrium + přůraz	7	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	1234
			480			500				680 el.kladivo 2	240									0	50	19	19			480	2468
23.01.2025	Zemní a bourací práce atrium + přůraz	6	480		0	500				680 flexa	136									0	19	19	19			480	12950
			480			500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	240
			480			500				680 el.kladivo 2	240									0	50	19	19			480	136
24.01.2025	Zemní a bourací práce atrium + přůraz	7	480		0	500				680 flexa	136									0	50	19	19			480	12205
			480			500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	240
27.01.2025	Č.p.1 - přůraz do atria	7	480		0	500				680 el.kladivo	240									0	50	19	19			480	136
			480			500				680 el.kladivo 2	380									0	50	19	19			480	15146
28.01.2025	Č.p.1 - přůraz do atria	8	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	2100
			480			500				680 el.kladivo 2	240									0	50	19	19			480	15146
04.02.2025	Přůraz do atria + uklid sklepa č.p.1	4	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	136
			480			500				680 flexa	136									0	50	19	19			480	16806
12.02.2025	Isolace	16	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	2100
			480			500				680 el.kladivo 2	240									0	50	19	19			480	136
14.02.2025	Isolace	5	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	4566
19.02.2025	Isolace + uklid sklepa	16	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	8340
24.02.2025	Přůraz do strojovny	8	480		0	500				680 el.kladivo 2	240									0	50	19	19			480	3720
			480			500				680 flexa	136									0	50	19	19			480	18480
25.02.2025	osaz.dř. + technické pr.	7	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	11280
01.03.2025	Přůraz a sondy zděno 251	9	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	15294
			480			500				680 el.kladivo 2	240									0	50	19	19			480	1821
12.03.2025	Isolace sklep č.p.1	7	480		0	500				680 flexa	136									0	50	19	19			480	9579
			480			500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	136
13.03.2025	vyřazení stří	14	480		0	500				680 flexa	136									0	50	19	19			480	380
14.03.2025	vyřazení stří	21	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	10326
19.03.2025	Přůraz a sondy zděno 251	14	480		0	500				680 el.kladivo 2	240									0	50	19	19			480	10564
			480			500				680 flexa	136									0	50	19	19			480	240
20.03.2025	Přůraz a sondy zděno 251	14	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	11072
			480			500				680 el.kladivo 2	240									0	50	19	19			480	181
21.03.2025	Přůraz a sondy zděno 251	14	480		0	500				680 flexa	136									0	50	19	19			480	10486
			480			500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	13846
25.03.2025	Přůraz ve stropu 251	6	480		0	500				680 el.kladivo 2	240									0	50	19	19			480	12099
			480			500				680 flexa	136									0	50	19	19			480	240
02.04.2025	Výkop atrium	8	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	136
03.04.2025	Vybouření dř. 251	16	480		0	500				680 el.kladivo 2	240									0	50	19	19			480	7075
			480			500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	136
04.04.2025	Převoz trubek	6	480		0	500				680 el.kladivo 2	240									0	50	19	19			480	8486
07.04.2025	Výkop atrium	7	480		0	500				680 flexa	136									0	50	19	19			480	14108
08.04.2025	Vybouření dř. 251 + vynešení do kontajneru + manipulace s ořivákem	14	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	240
09.04.2025	Výkop atrium	14	480		0	500				680 el.kladivo 2	240									0	50	19	19			480	136
10.04.2025	Vybouření prototypy 251, kanel přest. + strop do atria	14	480		0	500				680 el.kladivo	380									0	50	19	19			480	11916
			480			500				680 el.kladivo 2	240									0	50	19	19			480	240
			480			500				680 flexa	136									0	50	19	19			480	13746
			480			500				680 el.kladivo 2	136									0	50	19	19			480	240

11.04.2025	16	480	9	500	680 el.kladivo	380	kotouč	10	183		mech. + osoby	50	19	480
		480		500	680 el.kladivo 2	240							240	480
		480		500	680 flexa	380							136	480
16	vybourání prostupů 251, kanc přest. + strop do atřla	480	9	500	680 el.kladivo	380	kotouč	14	183		mech. + osoby	50	19	16072
		480		500	680 el.kladivo 2	240							240	480
12.04.2025	16	480		500	680 el.kladivo 2	240							240	480
	vybourání prostupů 251, kanc přest. + strop do atřla	480		500	680 flexa	136							136	480
	16	480		500	680	4				METALMEX	1	26980	2460	480
	16	480		500	680	8								9440
	vtřání a bourání pro trasu kabelu 251	480	8	500	680	8							19	480
14.04.2025	2	480	2	500	680 flexa	136	kotouč	2	183		osoby	14	19	2728
	14.04.2025	480	8	500	680 el.kladivo	380					osoby	14	19	480
	16.04.2025	480	8	500	680 el.kladivo	380					osoby	14	19	8486
	17.04.2025	480	8	500	680 el.kladivo	380					osoby	14	19	480
	18.04.2025	480	5	500	680	680					osoby	14	19	9966
	19.04.2025	480	3	500	680	680					osoby	14	19	9446
	19.04.2025	480	3	500	680	680					mech. + osoby	50	19	480
20.04.2025	32	480	8	500	680 hutnič pích	780	PHM	1	640		mech. + osoby	50	19	23130
	21.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
	21.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	1600
	22.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
	22.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	21090
	22.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
23.04.2025	32	480	8	500	680 hutnič pích	780	chly + zdící mat.	1	7076		mech. + osoby	50	19	28166
	23.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
	23.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
	23.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	21090
24.04.2025	32	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
	24.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	21090
	24.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
25.04.2025	32	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	21090
	25.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
	25.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	21090
26.04.2025	32	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
	26.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	21090
	26.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
	26.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	21090
27.04.2025	16	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
	27.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	21090
	27.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
29.04.2025	10	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
	29.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	21090
	29.04.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
30.04.2025	8	480	2	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
	30.04.2025	480	2	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	21090
	30.04.2025	480	2	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
01.05.2025	19	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
	01.05.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	21090
	01.05.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	480
	01.05.2025	480	8	500	680 hutnič pích	780					mech. + osoby	50	19	21090
02.05.2025	14	480	3	500	680	680					osoby	14	19	6986
	02.05.2025	480	3	500	680	680					mech. + osoby	50	19	480
	02.05.2025	480	3	500	680	680					mech. + osoby	50	19	9170
07.05.2025	14	480	3	500	680	680					mech. + osoby	50	19	480
	07.05.2025	480	3	500	680	680					mech. + osoby	50	19	5750
	07.05.2025	480	3	500	680	680					mech. + osoby	50	19	480
09.05.2025	10	480	8	500	680	680					osoby	14	19	480
	09.05.2025	480	8	500	680	680					mech. + osoby	50	19	21090
	09.05.2025	480	8	500	680	680					mech. + osoby	50	19	480
	09.05.2025	480	8	500	680	680					mech. + osoby	50	19	21090
29.05.2025	4	480	8	500	680	680				METALMEX	1	19640	osoby + materiál	480
	29.05.2025	480	8	500	680	680				METALMEX	1	21306	osoby + materiál	480
	29.05.2025	480	8	500	680	680					osoby + materiál	50	19	480
	29.05.2025	480	8	500	680	680					osoby + materiál	50	19	8710
31.05.2025	8	480	3	500	680	680					osoby + materiál	50	19	480
	31.05.2025	480	3	500	680	680					osoby + materiál	50	19	6830
03.06.2025	12	480	4	500	680	680					osoby + materiál	50	19	480
	03.06.2025	480	4	500	680	680					osoby + materiál	50	19	3146
	03.06.2025	480	6	500	680	680					osoby + materiál	50	19	480
	03.06.2025	480	6	500	680	680					osoby + materiál	50	19	480
10.06.2025	6	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	10.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	10.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
29.06.2025	6	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby	14	19	480
	29.06.2025	480	6	500	680	680					osoby			